
 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

pro část č. 1  
podlimitní veřejné zakázky „Nábytek II.“  

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení pod zn. C/13/175 
 

Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „ZVZ“), pro veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení ve 

smyslu § 21 odst. 1 písm. f), § 38 a násl.  
 

Název veřejné zakázky: ,,Nábytek II.“ 
Tato písemná zpráva se vztahuje k části č. 1 výše uvedené veřejné zakázce – Nábytek 1230 
 
Zakázka je rozdělena na části: 
část 
VZ: 

Název části VZ: 

1. Nábytek 1230 

2. Nábytek 9115 

3 Nábytek FVHE 

4. Nábytek FVL 
 
Evidenční číslo veřejné zakázky: C/13/175 

 
Zadavatel zveřejňuje následující informace, v souladu a dle § 85 odst. 2 ZVZ: 

a) Identifikační údaje o zadavateli: 

Zadavatel ve smyslu 
zákona: 

veřejný zadavatel, jiná právnická osoba zřízená za účelem 
uspokojování potřeb veřejného zájmu - § 2 odst. 2 písm. d) zákona 

Právní forma: veřejná vysoká škola, kód 601 
Název zadavatele: Veterinární a farmaceutická univerzita Brno (VFU) 
Sídlo zadavatele: Palackého tř. 1/3, 612 42 Brno,  kód obce ZÚJ 551007 
IČ: 621 57 124 
DIČ: CZ 621 57 124 
Osoba oprávněná jednat: Prof. MVDr. Vladimír Večerek, CSc., MBA, rektor 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech této VZ: 

Ing. Martin Čada, Tajemník FVL VFU Brno 
Mgr. Daniela NĚMCOVÁ, Kvestorka VFU Brno 
Doc. MVDr. Ladislav Steinhauser,CSc., Děkan FVHE VFU Brno 

Předmět veřejné zakázky:  
 Předmětem této veřejné zakázky (dále též „VZ“) je dodávka zboží, kterým se pro účely této 

VZ rozumí vybavení do kanceláří - kancelářský nábytek, pro potřeby projektů OP VK 
řešených na VFU Brno a pro fakultu FVL a FVHE VFU Brno i mimo tyto projekty. 

 Tato veřejná zakázka je rozdělena na 4 samostatné části, které jsou blíže specifikovány 
v níže uvedené tabulce: 

 
část VZ: Název části VZ: Předpokládaná hodnota (v CZK bez DPH): 

1. Nábytek 1230 86 776,86 



 
 

2. Nábytek 9115 12 320,00 
3 Nábytek FVHE 22 066,12 
4. Nábytek FVL 70 000,00 

  
Uchazeč byl oprávněn podat svoji nabídku na jednu část nebo na více částí nebo na všechny části 
této veřejné zakázky. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě:  

Celková cena v CZK bez DPH  81 556,50 

Celková cena v CZK včetně DPH  98 683,40 

 
b) Druh zadávacího řízení:  
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na základě ust. § 21 odst. 1 písm. f) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění. 
 
c) Vybraný uchazeč, odůvodnění výběru, subdodávky:   

nabídka 
p.č. 

Obchodní firma Bydliště-sídlo IČ 
Nabídková cena 
v CZK bez DPH 

7. LUCA CZ, s.r.o. 
Zeleného 50 
616 00 Brno 

269 12 848 81 556,50

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle způsobu hodnocení zveřejněného ve Výzvě 
k podání nabídky a zadávací dokumentaci. Zadavatel stanovil, že základním hodnotícím kriteriem 
pro všechny jednotlivé části této veřejné zakázky je celková nabídková cena bez DPH za celý 
předmět plnění, počítaná pro každou jednotlivou část veřejné zakázky samostatně. 
Nejvhodnější nabídkou pro část č. 1, část č. 2, část č. 3  a část č. 4 – pro každou jednotlivou část 
této VZ samostatně je nabídka s její nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

Nabídka uchazeče LUCA CZ, s.r.o., sídlem Zeleného 50, 616 00 Brno, IČ 269 12 848 byla na 
základě provedeného hodnocení stanovena jako nejvhodnější nabídka pro tuto část veřejné 
zakázky. 
 
Výsledek hodnocení nabídek s pořadím nabídek dle hodnocení: 

nabídka 
p.č. 

Obchodní firma Bydliště-místo podnikání IČ 
Nabídková 

cena bez DPH 
Výsledné 

pořadí 

5. Karel Večeřa 
Strážnická 970/1 
627 00 Brno - Slatina 

658 59 260 85 500,00 2. 

6. Pavel Janů 
Dušínova 1503 
664 34 Kuřim 

665 74 820 86 500,00 3. 

7. LUCA CZ, s.r.o. 
Zeleného 50 
616 00 Brno 

269 12 848 81 556,50 1. 

 

Zakázka by neměla být plněna subdodavatelsky. 
 



 
 

d) Identifikační údaje všech uchazečů s nabídkovou cenou: 

Pro část č. 1 této veřejné zakázky: 

nabídka 
p.č. 

Obchodní firma Bydliště-místo podnikání IČ 
Nabídková cena 

bez DPH 

5. Karel Večeřa 
Strážnická 970/1 
627 00 Brno - Slatina 

658 59 260 85 500,00

6. Pavel Janů 
Dušínova 1503 
664 34 Kuřim 

665 74 820 86 500,00

7. LUCA CZ, s.r.o. 
Zeleného 50 
616 00 Brno 

269 12 848 81 556,50

2. Petr Novotný 
Podhájí 215/24 
Smržice 798 17 

454 83 442 86 600,00

3. 
NOE SERVIS spol. 
s r.o. 

Jaselská 17 
602 00 Brno 

255 24 526 86 400,00

 
e) Vyloučeni uchazeči: 

Zadavatel rozhodl dne 19.3.2013 o vyloučení  uchazeče z další účasti v zadávacím řízení, pro 
části č. 1., 2., 3., 4. této VZ: 

 

Obchodní firma Bydliště-sídlo IČ 

Petr Novotný 
Podhájí 215/24 
Smržice 798 17 

454 83 442 

 
Odůvodnění:  
Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek (dále též „Výzva“) a v zadávací dokumentaci (dále též „ZD“) 
požadoval následující: 

- dle ustanovení Výzvy a čl. 1.3., čl. 2.,  a čl. 5.1.3.3. ZD a v souladu s ustanovením § 68 odst. 
2 ZVZ, věta druhá: „Nabídka obsahuje návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče.“ měl uchazeč ve své nabídce předložit návrh smlouvy (a mimo to i 
další příslušné formuláře), který bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. 

- Uchazeč podal nabídku pro všechny 4 části této VZ, přičemž součástí jeho nabídky byly 4 
příslušné návrhy smluv, 4 čestná prohlášení k prokázaní základních kvalifikačních 
předpokladů, 4 kopie živnostenských listů a 4 kopie výpisů z živnostenského rejstříku a 4 
čestná prohlášení dle § 68 odst. 3 ZVZ.  

- Hodnotící komise na svém jednání v rámci posouzení nabídky tohoto uchazeče zjistila, že 
všechny 4 návrhy smluv, všechna 4 čestná prohlášení k prokázání základních kvalifikačních 
předpokladů a všechna 4 čestná prohlášení dle § 68 odst. 3 ZVZ obsahují nikoliv 
vlastnoruční podpis uchazeče, ale pouze otisk/obrázek tohoto podpisu s razítkem uchazeče, 
jak lze usuzovat z porovnání těchto podpisů, protože jsou po vizuální stránce zcela a 
naprosto totožné. 



 
 

- K potvrzení projevu vůle uchazeče, že je vázán svou nabídkou je nutný vlastnoruční podpis. 
Pokud se nejedná o vlastnoruční podpis uchazeče, nelze dovodit platnost projevu vůle 
uchazeče, že je svou nabídkou, resp. návrhem smlouvy vázán. 

- Vzhledem k tomu, že se nejedná o vlastnoruční podpis uchazeče, nelze tedy u nabídky 
tohoto uchazeče podané pro všechny 4 části této VZ dovodit platnost projevu vůle tohoto 
uchazeče, že je svou nabídkou, resp. návrhem smluv vázán. Kvůli chybějícím vlastnoručním 
podpisům nelze ani dovodit, že uchazeč který je na nabídce uveden, je skutečně uchazečem, 
který tuto nabídku podává. 

 
Na základě těchto skutečností hodnotící komise rozhodla, že nabídka, kterou uchazeč podal, není 
podaná v souladu s ustanovením § 68 odst. 2 ZVZ a rozhodla o vyřazení nabídky tohoto uchazeče 
z další účasti v zadávacím řízení této veřejné zakázky, a to pro všechny 4 části této veřejné zakázky. 
 
Rozhodnutí o vyloučení uchazeče bylo zveřejněno na profilu zadavatele https://www.vhodne-
uverejneni.cz/profil/62157124 dne  19.3.2013. 
 
 
Zadavatel rozhodl dne 5.4.2013 o vyloučení  uchazeče z další účasti v zadávacím řízení, pro 
části č. 1., 2., 3., 4. této VZ: 

 

Obchodní firma Bydliště-sídlo IČ 

NOE SERVIS spol. s r.o. 
Jaselská 17 
602 00 Brno 

255 24 526 

 
Odůvodnění: 
Hodnotící komise při posouzení nabídky tohoto uchazeče podané pro všechny 4 části této VZ 
na svém prvním zasedání dne 14.3.2013 nalezla následující nejasnosti:  
Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek (dále též „Výzva“) a v zadávací dokumentaci (dále též „ZD“) 
požadoval: 

- dle Výzvy a čl. 3.2. ZD měl uchazeč ve své nabídce k prokázaní profesních 
kvalifikačních předpokladů (dále jen PKP“) předložit: 

- k prokázání PKP dle ust. § 54 písm. a) ZVZ výpis z obchodního rejstříku, pokud je v 
něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán; 

- k prokázání PKP dle ust. § 54 písm. b) ZVZ doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

- V souladu s ustanovením § 62 odst. 3 ZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení se 
splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje předložením čestného prohlášení, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje. 

- Uchazeč ve své nabídce tyto informace/dokumenty v souladu s požadavky zadavatele 
zveřejněnými ve Výzvě a v ZD nedoložil. 

- dle Výzvy a čl. 5.1.6. ZD měl uchazeč ve své nabídce předložit prostou kopii kompletní 
nabídky v elektronické podobě (např. skenovaná) na 1 ks CD-R. 

- Uchazeč ve své nabídce prostou kopii kompletní nabídky v elektronické podobě (např. 
skenovaná) nedoložil. 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/62157124
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/62157124


 
 

- dle Výzvy a čl. 5.1.7. ZD součástí nabídky musí být v souladu s § 68 odst. 3 ZVZ 
rovněž: 

o seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele - uchazeč výslovně uvede formou čestného 
prohlášení, zda některý ze seznamu statutárních orgánů nebo členů statutárních 
orgánů v posledních 3 letech pracoval či nepracoval u zadavatele; 

o má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve 
lhůtě pro podání nabídek – uchazeč doloží formou čestného prohlášení; 

o prohlášení dodavatele o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu (v souladu s ustanovením § 68 odst. 3 písm. c) 
ZVZ), v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou – uchazeč doloží formou 
čestného prohlášení. 

- Uchazeč ve své nabídce tyto informace/dokumenty v souladu s požadavky zadavatele 
zveřejněnými ve Výzvě a v ZD nedoložil. 

 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise požádala o:  
- písemné doplnění příslušného dokladu nebo čestného prohlášení v souladu s požadavky 

zadavatele uvedenými ve Výzvě a v čl. 3.2. ZD k prokázání profesních kvalifikačních 
předpokladů dle ust. § 54 písm. a) a b) ZVZ v platném znění; 

- doplnění prosté kopie kompletní nabídky v elektronické podobě (např. skenované) pro 
všechny části této veřejné zakázky, v souladu s čl. 5.1.6. ZD; 

- písemné doplnění čestného prohlášení v souladu s požadavky zadavatele uvedenými ve 
Výzvě a v čl. 5.1.7. ZD a v souladu s ust. § 68 odst. 3 písm. a) a c) ZVZ v platném znění, 
tedy čestného prohlášení uchazeče o tom, zda některý ze statutárních orgánů nebo členů 
statutárních orgánů v posledních 3 letech pracoval či nepracoval u zadavatele a čestného 
prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu ve smyslu ustanovení § 68 odst. 3 písmeno c) ZVZ, v souvislosti se 
zadávanou veřejnou zakázkou. 

 
Komise stanovila lhůtu pro doručení písemného doplnění nabídky uchazečem 3 pracovní dny ode 
dne doručení této žádosti uchazeči. Zadavatel akceptuje i doručení naskenovaného dokumentu 
elektronickou poštou na adresu polackovam@vfu.cz v této lhůtě, s následným doručením v listinné 
formě (fyzické podobě) i po stanovené lhůtě. V případě, že uchazeč nedoručí písemné 
(naskenované) doplnění nabídky ve stanovené lhůtě, komise nabídku uchazeče vyřadí z další účasti 
na této veřejné zakázce. 
 
 
Pro část č. 1 VZ: 
Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek (dále též „Výzva“) a v zadávací dokumentaci (dále též „ZD“) 
požadoval: 

- dle Výzvy a čl. 3.3.1 ZD měl uchazeč ve své nabídce k prokázaní technických 
kvalifikačních předpokladů (dále jen TKP“) předložit: 

- k prokázání TKP dle ust. § 56 odst. 1 písm. e) ZVZ uchazeč ve své nabídce předloží pro 
předmět plnění konkrétní části veřejné zakázky, pro kterou svou nabídku podává, 

mailto:polackovam@vfu.cz


 
 

formou povinné přílohy smluvního vzoru Kupní smlouvy č. 1230/00005, č. 9115/00027, 
č. 2110/00001 nebo č. 1680/00003 popisy (rozměry nabízeného zboží, materiály, atd.), 
fotografie nebo náčrty návrhu veškerého zboží určeného k dodání, uvedeného ve 
smluvním vzoru Kupní smlouvy č. 1230/00005, č. 9115/00027, č. 2110/00001 nebo č. 
1680/00003 přičemž; 

o popisy s fotografiemi nebo náčrty budou zpracovány v členění dle přílohy č. 1 
(„Technické specifikace zboží“) příslušného smluvního vzoru Kupní smlouvy, 
které tvoří část 7., 8., 9., 10. ZD; 

o popis každé položky, musí splňovat všechny požadavky zadavatele uvedené v 
Technických podmínkách, které tvoří část 6. ZD; 

o tento návrh (tj. povinná příloha nabídky k této veřejné zakázky) bude datován a 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

o V souladu s ustanovením § 62 odst. 3 ZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení 
se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje. 

- dle Výzvy a čl. 5.1.5 ZD měl uchazeč ve své nabídce předložit: 
- Přesný popis návrhu každé položky zboží včetně jeho grafického znázornění (foto, náčrt, 

a pod.), přičemž tento návrh musí být: 
o zpracován dle požadavků zadavatele uvedených ve výzvě a v ZD; a 
o datován a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

- Uchazeč ve své nabídce pro část č. 1 této VZ jako povinnou přílohu č. 1 („Technické 
specifikace zboží“) smluvního vzoru Kupní smlouvy č. 1230/00005 pouze použil a 
připojil textovou část minimálních požadavků zadavatele na zboží uvedených 
v Technických podmínkách, které tvoří část 6 ZD. 

- Hodnotící komise z uchazečem uvedeného technického popisu nabízeného zboží nemůže 
posoudit, zda uchazečem nabízený konkrétní typ zboží splňuje minimální technické 
požadavky zadavatele na zboží, které byly podrobně specifikované a uvedené v 
„Technických podmínkách“, které tvořili část 6. ZD, pro část č. 1 této VZ, či nikoliv, a 
tedy zda uchazečem nabízené zboží je v souladu se zadávacími podmínkami, či nikoliv. 

 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise požádala o:  
- Písemné doplnění informací z nabídky, a to specifikaci a uvedení konkrétních skutečných 

údajů - parametrů, rozměrů, druhů materiálů a barev pro všechny požadované položky pro 
část č. 1 této VZ tak, jak jsou charakteristické pro konkrétní, Vámi nabízený typ zboží. 

 
Komise stanovila lhůtu pro doručení písemného doplnění nabídky uchazečem 3 pracovní dny ode 
dne doručení této žádosti uchazeči. Zadavatel akceptuje i doručení naskenovaného dokumentu 
elektronickou poštou na adresu polackovam@vfu.cz v této lhůtě, s následným doručením v listinné 
formě (fyzické podobě) i po stanovené lhůtě. V případě, že uchazeč nedoručí písemné 
(naskenované) doplnění nabídky ve stanovené lhůtě, komise nabídku uchazeče vyřadí z další účasti 
na této veřejné zakázce. 
 
 
 
 

mailto:polackovam@vfu.cz


 
 

Pro část č. 2 VZ: 
Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek (dále též „Výzva“) a v zadávací dokumentaci (dále též „ZD“) 
požadoval: 

- dle Výzvy a čl. 3.3.1 ZD měl uchazeč ve své nabídce k prokázaní technických 
kvalifikačních předpokladů (dále jen TKP“) předložit: 

- k prokázání TKP dle ust. § 56 odst. 1 písm. e) ZVZ uchazeč ve své nabídce předloží pro 
předmět plnění konkrétní části veřejné zakázky, pro kterou svou nabídku podává, 
formou povinné přílohy smluvního vzoru Kupní smlouvy č. 1230/00005, č. 9115/00027, 
č. 2110/00001 nebo č. 1680/00003 popisy (rozměry nabízeného zboží, materiály, atd.), 
fotografie nebo náčrty návrhu veškerého zboží určeného k dodání, uvedeného ve 
smluvním vzoru Kupní smlouvy č. 1230/00005, č. 9115/00027, č. 2110/00001 nebo č. 
1680/00003 přičemž; 

o popisy s fotografiemi nebo náčrty budou zpracovány v členění dle přílohy č. 1 
(„Technické specifikace zboží“) příslušného smluvního vzoru Kupní smlouvy, 
které tvoří část 7., 8., 9., 10. ZD; 

o popis každé položky, musí splňovat všechny požadavky zadavatele uvedené v 
Technických podmínkách, které tvoří část 6. ZD; 

o tento návrh (tj. povinná příloha nabídky k této veřejné zakázky) bude datován a 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

o V souladu s ustanovením § 62 odst. 3 ZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení 
se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje. 

- dle Výzvy a čl. 5.1.5 ZD měl uchazeč ve své nabídce předložit: 
- Přesný popis návrhu každé položky zboží včetně jeho grafického znázornění (foto, náčrt, 

a pod.), přičemž tento návrh musí být: 
o zpracován dle požadavků zadavatele uvedených ve výzvě a v ZD; a 
o datován a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

- Uchazeč ve své nabídce pro část č. 2 této VZ jako povinnou přílohu č. 1 („Technické 
specifikace zboží“) smluvního vzoru Kupní smlouvy č. 9115/00027 pouze použil a 
připojil textovou část minimálních požadavků zadavatele na zboží uvedených 
v Technických podmínkách, které tvoří část 6 ZD. 

- Hodnotící komise z uchazečem uvedeného technického popisu nabízeného zboží nemůže 
posoudit, zda uchazečem nabízený konkrétní typ zboží splňuje minimální technické 
požadavky zadavatele na zboží, které byly podrobně specifikované a uvedené v 
„Technických podmínkách“, které tvořili část 6. ZD, pro část č. 2 této VZ, či nikoliv, a 
tedy zda uchazečem nabízené zboží je v souladu se zadávacími podmínkami, či nikoliv. 

 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise požádala o:  

 
- Písemné doplnění informací z nabídky, a to specifikaci a uvedení konkrétních skutečných 

údajů - parametrů, rozměrů, druhů materiálů a barev pro všechny požadované položky pro 
část č. 2 této VZ, tak jak jsou charakteristické pro konkrétní, Vámi nabízený typ zboží. 

 



 
 

Komise stanovila lhůtu pro doručení písemného doplnění nabídky uchazečem 3 pracovní dny ode 
dne doručení této žádosti uchazeči. Zadavatel akceptuje i doručení naskenovaného dokumentu 
elektronickou poštou na adresu polackovam@vfu.cz v této lhůtě, s následným doručením v listinné 
formě (fyzické podobě) i po stanovené lhůtě. V případě, že uchazeč nedoručí písemné 
(naskenované) doplnění nabídky ve stanovené lhůtě, komise nabídku uchazeče vyřadí z další účasti 
na této veřejné zakázce. 
 
 
Pro část č. 3 VZ: 
Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek (dále též „Výzva“) a v zadávací dokumentaci (dále též „ZD“) 
požadoval: 

- dle Výzvy a čl. 3.3.1 ZD měl uchazeč ve své nabídce k prokázaní technických 
kvalifikačních předpokladů (dále jen TKP“) předložit: 

- k prokázání TKP dle ust. § 56 odst. 1 písm. e) ZVZ uchazeč ve své nabídce předloží pro 
předmět plnění konkrétní části veřejné zakázky, pro kterou svou nabídku podává, 
formou povinné přílohy smluvního vzoru Kupní smlouvy č. 1230/00005, č. 9115/00027, 
č. 2110/00001 nebo č. 1680/00003 popisy (rozměry nabízeného zboží, materiály, atd.), 
fotografie nebo náčrty návrhu veškerého zboží určeného k dodání, uvedeného ve 
smluvním vzoru Kupní smlouvy č. 1230/00005, č. 9115/00027, č. 2110/00001 nebo č. 
1680/00003 přičemž; 

o popisy s fotografiemi nebo náčrty budou zpracovány v členění dle přílohy č. 1 
(„Technické specifikace zboží“) příslušného smluvního vzoru Kupní smlouvy, 
které tvoří část 7., 8., 9., 10. ZD; 

o popis každé položky, musí splňovat všechny požadavky zadavatele uvedené v 
Technických podmínkách, které tvoří část 6. ZD; 

o tento návrh (tj. povinná příloha nabídky k této veřejné zakázky) bude datován a 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

o V souladu s ustanovením § 62 odst. 3 ZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení 
se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje. 

- dle Výzvy a čl. 5.1.5 ZD měl uchazeč ve své nabídce předložit: 
- Přesný popis návrhu každé položky zboží včetně jeho grafického znázornění (foto, náčrt, 

a pod.), přičemž tento návrh musí být: 
o zpracován dle požadavků zadavatele uvedených ve výzvě a v ZD; a 
o datován a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

- Uchazeč ve své nabídce pro část č. 3 této VZ jako povinnou přílohu č. 1 („Technické 
specifikace zboží“) smluvního vzoru Kupní smlouvy č. 2110/00001 pouze použil a 
připojil textovou část minimálních požadavků zadavatele na zboží uvedených 
v Technických podmínkách, které tvoří část 6 ZD. 

- Hodnotící komise z uchazečem uvedeného technického popisu nabízeného zboží nemůže 
posoudit, zda uchazečem nabízený konkrétní typ zboží splňuje minimální technické 
požadavky zadavatele na zboží, které byly podrobně specifikované a uvedené v 
„Technických podmínkách“, které tvořili část 6. ZD, pro část č. 3 této VZ, či nikoliv, a 
tedy zda uchazečem nabízené zboží je v souladu se zadávacími podmínkami, či nikoliv. 

 

mailto:polackovam@vfu.cz


 
 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise požádala o:  

 
- Písemné doplnění informací z nabídky, a to specifikaci a uvedení konkrétních skutečných 

údajů - parametrů, rozměrů, druhů materiálů a barev pro všechny požadované položky pro 
část č. 3 této VZ, tak jak jsou charakteristické pro konkrétní, Vámi nabízený typ zboží. 

- Písemné doplnění informací z nabídky, a to uvedení grafického zobrazení Vámi nabízeného 
typu zboží, pro položky „jídelní stůl“, „židle“, „konferenční stolek“. 

 
Komise stanovila lhůtu pro doručení písemného doplnění nabídky uchazečem 3 pracovní dny ode 
dne doručení této žádosti uchazeči. Zadavatel akceptuje i doručení naskenovaného dokumentu 
elektronickou poštou na adresu polackovam@vfu.cz v této lhůtě, s následným doručením v listinné 
formě (fyzické podobě) i po stanovené lhůtě. V případě, že uchazeč nedoručí písemné 
(naskenované) doplnění nabídky ve stanovené lhůtě, komise nabídku uchazeče vyřadí z další účasti 
na této veřejné zakázce. 
 
 
Pro část č. 4 VZ: 
Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek (dále též „Výzva“) a v zadávací dokumentaci (dále též „ZD“) 
požadoval: 

- dle Výzvy a čl. 3.3.1 ZD měl uchazeč ve své nabídce k prokázaní technických 
kvalifikačních předpokladů (dále jen TKP“) předložit: 

- k prokázání TKP dle ust. § 56 odst. 1 písm. e) ZVZ uchazeč ve své nabídce předloží pro 
předmět plnění konkrétní části veřejné zakázky, pro kterou svou nabídku podává, 
formou povinné přílohy smluvního vzoru Kupní smlouvy č. 1230/00005, č. 9115/00027, 
č. 2110/00001 nebo č. 1680/00003 popisy (rozměry nabízeného zboží, materiály, atd.), 
fotografie nebo náčrty návrhu veškerého zboží určeného k dodání, uvedeného ve 
smluvním vzoru Kupní smlouvy č. 1230/00005, č. 9115/00027, č. 2110/00001 nebo č. 
1680/00003 přičemž; 

o popisy s fotografiemi nebo náčrty budou zpracovány v členění dle přílohy č. 1 
(„Technické specifikace zboží“) příslušného smluvního vzoru Kupní smlouvy, 
které tvoří část 7., 8., 9., 10. ZD; 

o popis každé položky, musí splňovat všechny požadavky zadavatele uvedené v 
Technických podmínkách, které tvoří část 6. ZD; 

o tento návrh (tj. povinná příloha nabídky k této veřejné zakázky) bude datován a 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

o V souladu s ustanovením § 62 odst. 3 ZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení 
se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje. 

- dle Výzvy a čl. 5.1.5 ZD měl uchazeč ve své nabídce předložit: 
- Přesný popis návrhu každé položky zboží včetně jeho grafického znázornění (foto, náčrt, 

a pod.), přičemž tento návrh musí být: 
o zpracován dle požadavků zadavatele uvedených ve výzvě a v ZD; a 
o datován a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

- Uchazeč ve své nabídce pro část č. 4 této VZ jako povinnou přílohu č. 1 („Technické 
specifikace zboží“) smluvního vzoru Kupní smlouvy č. 1680/00003 pouze použil a 

mailto:polackovam@vfu.cz


 
 

připojil textovou část minimálních požadavků zadavatele na zboží uvedených 
v Technických podmínkách, které tvoří část 6 ZD. 

- Hodnotící komise z uchazečem uvedeného technického popisu nabízeného zboží nemůže 
posoudit, zda uchazečem nabízený konkrétní typ zboží splňuje minimální technické 
požadavky zadavatele na zboží, které byly podrobně specifikované a uvedené v 
„Technických podmínkách“, které tvořili část 6. ZD, pro část č. 4 této VZ, či nikoliv, a 
tedy zda uchazečem nabízené zboží je v souladu se zadávacími podmínkami, či nikoliv. 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise požádala o:  

 
- Písemné doplnění informací z nabídky, a to specifikaci a uvedení konkrétních skutečných 

hodnot a skutečných parametrů, údajů, druhů materiálů a barev pro všechny požadované 
položky pro část č. 4 této VZ, tak jak jsou charakteristické pro konkrétní, Vámi nabízený typ 
zboží; 

- Písemné doplnění informací z nabídky, a to uvedení grafického zobrazení Vámi nabízeného 
typu zboží pro všechny požadované položky pro část č. 4 této VZ; 

- Písemné doplnění informací z nabídky, a to celkové grafické zobrazení výsledné sestavené 
souvislé nábytkové stěny v. 220 cm, š. 345 cm. 

 
Komise stanovila lhůtu pro doručení písemného doplnění nabídky uchazečem 3 pracovní dny ode 
dne doručení této žádosti uchazeči. Zadavatel akceptuje i doručení naskenovaného dokumentu 
elektronickou poštou na adresu polackovam@vfu.cz v této lhůtě, s následným doručením v listinné 
formě (fyzické podobě) i po stanovené lhůtě. V případě, že uchazeč nedoručí písemné 
(naskenované) doplnění nabídky ve stanovené lhůtě, komise nabídku uchazeče vyřadí z další účasti 
na této veřejné zakázce. 
 
Všechny žádosti o písemné doplnění informací z nabídky tohoto uchazeče podané pro všechny 4 
části této VZ byly odeslané v jedné společné obálce, doporučenou poštou. 
 
Žádosti o písemné doplnění informací z nabídky tohoto uchazeče podané pro všechny 4 části této 
VZ (dále jen „žádosti“) byly dle vráceného dokladu o doručení doručené uchazeči dne 20.3.2013. 
 
Uchazeč ve stanovené lhůtě 3 pracovních dnů od doručení žádostí nereagoval, nedoručil žádné 
písemné doplnění informací ze své nabídky, a to pro žádnou z výše uvedených žádostí. 
 
Na základě těchto skutečností hodnotící komise rozhodla, že nabídka, kterou uchazeč podal pro 
všechny 4 části této veřejné zakázky, není podaná v souladu s ustanovením § 68 odst. 2 a 3 ZVZ a 
rozhodla o vyřazení nabídky tohoto uchazeče z další účasti v zadávacím řízení této veřejné zakázky, 
a to pro všechny 4 části této veřejné zakázky. 
 
Rozhodnutí o vyloučení uchazeče bylo zveřejněno na profilu zadavatele https://www.vhodne-
uverejneni.cz/profil/62157124 dne 5.4.2013. 
 
 

f) Odůvodnění vyloučení uchazeče s mimořádně nízkou nabídkovou cenou: 

-- 

mailto:polackovam@vfu.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/62157124%20dne%205.4.2013
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/62157124%20dne%205.4.2013
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/62157124%20dne%205.4.2013
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/62157124%20dne%205.4.2013



	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
	Zeleného 50
	616 00 Brno
	Nabídka uchazeče LUCA CZ, s.r.o., sídlem Zeleného 50, 616 00 Brno, IČ 269 12 848 byla na základě provedeného hodnocení stanovena jako nejvhodnější nabídka pro tuto část veřejné zakázky.
	627 00 Brno - Slatina
	Zeleného 50
	616 00 Brno
	627 00 Brno - Slatina
	Zeleného 50
	616 00 Brno


		2013-05-13T12:35:33+0200
	Mgr. Mária Polačková Barciová




